⁸⁷⁸ *Rubrik:* Ne quis alienam parochiam usurpet. Ex Epistola Calixti Papae; *Textlücke:* 95–97 Unde... tui

⁸⁷⁹ *Rubrik:* Terminos non transgrediendos. Ex eadem epistola [= Ex epistola Calisti papae scripta ad omnes Galliarum urbium episcopos, c. 43]

⁸⁸⁰ *Rubrik:* Calixtus papa XV a Petro, Benedicto fratri et coepiscopo

⁸⁸¹ *Rubrik:* Calixtus papa XV a Petro Benedicto fratri et coepiscopo

⁸⁸² *Rubrik:* De eodem. Item Calixtus Papa

⁸⁸³ *Rubrik:* Ut nullus primas vel metropolitanus aliquid agat de ecclesiis vel parochiis comprovincialium episcoporum, et de ipsorum causis sine eorum consilio omnium, et nec ipsi aliquid agant sine eius consilio, nisi quantum ad proprias pertinet parochias. Ex epistola Calisti papae episcopis per Galliam constitutis missa cap. 13

⁸⁸⁴ *Rubrik:* Irritum esse id quod facit archiepiscopus de alterius parrochia sine eius uoluntate

⁸⁸⁵ *Rubrik:* De eadem re. Item ex eadem Epistola [= Ex Epistola Calixti Papae, II,304]

⁸⁸⁶ *Rubrik:* Item de eadem re cap. II. Kalixtus urbis Rome episcopus universis episcopis

⁸⁸⁷ *Rubrik:* Irritum esse quod facit archiepiscopus de alterius parrochia sine eius uoluntate. Idem [= Calixtus papa XV a Petro, Benedicto fratri et coepiscopo, V,100]

⁸⁸⁸ *Rubrik:* Nullus primas nullusque episcopus invadat alienam diocesim. Calixtus papa

⁸⁸⁹ *Rubrik:* Ut nullus episcopus de alterius parrochia si quicquam intromittat nisi rogatus. Caelestini papae

⁸⁹⁰ *Rubrik:* Item de eadem re cap., eodem [Kalixtus urbis Rome episcopus universis episcopis, c. 192]

⁸⁹¹ *Rubrik:* In alterius ecclesia, nisi eo uocante, nulli aliquid agere licet. Idem

⁸⁹² *Rubrik:* De eadem re. Ex decretis Calixti Papae; *Textlücken:* 163 absque ... uoluntate; 164–165 id... ullatenus; 168 sponsa¹... sponsa²; 173 soluta... voluerit

⁸⁹³ *Rubrik:* De eadem re. Ex decretis Calisti papae cap. 4; *Textlücken:* 163 absque ... uoluntate; 164–165 id... ullatenus; 168 sponsa¹... sponsa²; 173 soluta... voluerit

⁸⁹⁴ *Rubrik:* De episcoporum et clericorum mutatione. Calixtus papa omnibus episcopis

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
													c. 39 ⁸⁹⁸
186–193 Si... utilitatis	II,96			I,80 ⁸⁹⁹			III,76 ⁹⁰⁰		V,186 ⁹⁰¹				
188–193 Si... utilitatis							III,67 ⁹⁰²						
189–192 Si... sedis												II,5,13 ⁹⁰³	
189–192 Si... faciat													
189–193 Si... utilitatis										III,68 ⁹⁰⁴			
203–207 Coniunctiones ... appellant													
203–209 Coniunctiones... repellunt						XI,77 ⁹⁰⁵							
203–219 Coniunctiones... possunt											VI,4,53 ⁹⁰⁶		C. XXXV, q. 2 et 3, c. 2 ⁹⁰⁷
203–224 Coniunctiones... repellendae							A 1,14,6 ⁹⁰⁸		IX,22 ⁹⁰⁹				
203–235 Coniunctiones... consentientes			app. III,60 ⁹¹⁰	VII,1 ⁹¹¹			IX,9 ⁹¹²						
203–241 Coniunctiones... recipimus												III,11,59 ⁹¹³	
208–235 Leges ... consentientes							A 1,14,7 ⁹¹⁴						
223–241 Talium... recipimus													C. III, q. 4, c. 4 ⁹¹⁵
226–246 Quisquis... purganda									IX,23 ⁹¹⁶				

⁸⁹⁵ *Rubrik:* Item de eadem re cap. II. Kalyxtus papa omnibus episcopis

⁸⁹⁶ *Rubrik:* Ut ecclesia non iudicetur nisi a suo episcopo, qui si persecutus fuerit in sua, fugiat ad aliam, aut si utilitatis causa fuerit mutandus, non per se hoc agat. Calixtus papa omnibus episcopis

⁸⁹⁷ *Rubrik:* Calixtus papa omnibus episcopis. Cap. XIII

⁸⁹⁸ *Rubrik:* Ecclesia unius episcopi ab alio disponi non debet. Item Calixtus Papa omnibus Episcopis

⁸⁹⁹ *Rubrik:* De episcopo qui in sua fuerit persecutus ecclesia, quod ad aliam ei sit fugiendum. Ex decretis Calisti papae episcopis per Galliam constitutis missis cap. 15

⁹⁰⁰ *Rubrik:* De eadem re. Calixtus

⁹⁰¹ *Rubrik:* De episcopo qui in sua ecclesia fuerit persecutus quod ad aliam sit ei fugiendum. Ex decretis Calixti pape episcopis per Galliam constitutis missis

⁹⁰² *Rubrik:* De mutacione episcoporum

⁹⁰³ *Rubrik:* De eadem re. Calixtus universis episcopis per galliam constitutis

⁹⁰⁴ *Rubrik:* Quod mutatio episcoporum debeat fieri utilitate aut necessitate non ambitione. In decretis Calixti, cap. ii

⁹⁰⁵ *Rubrik:* Ut prohibeantur coniunctiones consanguineorum. Calixtus papa fratribus per Galliam constitutis

⁹⁰⁶ *Rubrik:* Calixtus papa; *Textlücken:* 211 sequentes ... nostros; 212–213 et...aspersi

⁹⁰⁷ *Rubrik:* Infamia notantur qui consanguineas ducunt uxores. Item Calixtus Papa

⁹⁰⁸ *Rubrik:* De incestis coniunctionibus

⁹⁰⁹ *Rubrik:* Calixtus papa episcopis Gallie, cap. 4

⁹¹⁰ *Rubrik:* Item ex epistola decretali Calisti Papae universis Galliarum urbium episcopis directa, cap. CXXXV

⁹¹¹ *Rubrik:* Quod infames vocentur qui ex consanguineis nascuntur. Ex epistola Calisti papae fratribus per Galliam constitutis missa cap. I

⁹¹² *Rubrik:* Quod infames sint, qui ex consanguineis orti sunt. Calixtus papa

⁹¹³ *Rubrik:* Ut coniunctio consanguineorum proibeatur. Calixtus

⁹¹⁴ *Rubrik:* Natos de incestis repelli ab hereditate

⁹¹⁵ *Rubrik:* Incestuosi non legitime coniuncti sacerdotes uel legitime coniunctos accusare non possunt. Item Calixtus Papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
227-241 Similiter ... recipimus								A 1,14,8 ⁹¹⁷					
253-297 Omnes ... solet	III,57			I,171 ⁹¹⁸					V, 289 ⁹¹⁹				
261-269 Quaerendum ... accusationem													C. II, q. 7, c. 18 ⁹²⁰
261-304 Quaerendum ... prudentiae								A 1,14,13 ⁹²¹					
270-304 Rimandae ... prudentiae					c. 48 ⁹²²	III,53 ⁹²³	V,46 ⁹²⁴				V,1,13 ⁹²⁵	II,32,64 ⁹²⁶	
270-276 accusatorum ... credatur													12. C. II, q. 8, c. 1 ⁹²⁷
277-281 testes ... noscuntur										IV,93 ⁹²⁸			C. III, q. 9, c. 15 ⁹²⁹
289-293 consanguinei ... alios													C. III, q. 5, c. 1 ⁹³⁰
289-304 consanguinei ... prudentiae										IV,85 ⁹³¹			
312-345 Ponderet ... recordabor												II,18,40 ⁹³²	
312-446 Ponderet ... sacrificiis													D. L, c. 14 ⁹³³
321-345 si ... recordabor								A 1,14,9 ⁹³⁴					
321-361 si ... caelo													
321-376 Sed ... posse				XIX,42 ⁹³⁵